

## PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 102124094

Data publicarii 30.08.24 Coduri CPV 44111000-1

Pretul estimativ: 4.765,93 RON - 4.765,93 RON

Descriere: PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII: Poz. Denumire produselor si serviciilor U.M. Cant.  
Net/buc Net/total TVA% TVA val 1 VOPSEA LUCIOASA PIT ALB 0.6L BUC 13 11.7562 152.83  
19.00 29.04 2 VOPSEA LUCIOASA PITURA VISINIU V533011-0.6L BUC 5 11.756 58.78 19.00  
11.17 3 VAR PASTA 5KG BUC 1 9.66 9.66 19.00 1.84 4 PENSULA 50 MANER ROSU SENTOSA  
BUC 5 5.034 25.17 19.00 4.78 5 DILUANT UNIVERSAL 0.9L BUC 24 10.9158 261.98 19.00  
49.78 6 674210 CAPAC WC ALB BUC 4 22.68 90.72 19.00 17.24 7 671017 BATERIE AQUA  
L110 BUC 12 58.815 705.78 19.00 134.10 8 647647 SCARA DIN ALUMINIU ETS 11TREPTE BUC  
1 798.31 798.31 19.00 151.68 9 EMAIL 3IN1 NEGRU METAL 0.75L BUC 2 37.805 75.61 19.00  
14.37 10 VOPSEA LUCIOASA PITURA ALBASTRU 0.6L BUC 5 11.756 58.78 19.00 11.17 11  
VOPSEA LUCIOASA PITURA ROSU INCHIS V53260-C0.6L BUC 5 11.756 58.78 19.00 11.17 12  
VOPSEA LUCIOASA PITURA GALBEN SULF 0.6L BUC 5 11.756 58.78 19.00 11.17 13 677516 -  
Buton Mobilier 4987 / D[mm]: 21 H[mm]: 20 C: Crom BUC 15 2.0927 31.39 19.00 5.96 14  
PENSULA 60 MANER ROSU SENTOSA BUC 4 6.715 26.86 19.00 5.10 15 V4220AP EXTRA WEISS  
VOPSEA 15L + AMORSA 3L BUC 7 109.2357 764.65 19.00 145.28 16 EXTRA WEISS VOPSEA  
LAVABILA V4220-P8.5L BUC 1 65.55 65.55 19.00 12.45 17 AMORSA ACRILICA NO4 5L SENTOSA  
BUC 2 14.275 28.55 19.00 5.42 18 REZERVA R11 MICROFIBRA 25CM BUC 1 14.28 14.28 19.00  
2.71 19 TRAFALLET T15 MICROFIBRA R15+MT3 BUC 3 17.64 52.92 19.00 10.05 20 VOPSEA PIT  
MARO DESCHIS 0.6L BUC 9 11.7567 105.81 19.00 20.10 21 IPSOS RIGIPS 5KG BUC 1 9.24  
9.24 19.0